1

平成 31年２月 21日

各 位

会  社  名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  一ノ瀬  隆

 （コード番号：4980 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 総合企画部門長

 左奈田 直幸

 (TEL 03-5435-3941）

（訂正）「代表取締役および社長の異動等に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 31 年２月 20 日付で開示いたしました、「代表取締役および社長の異動等に関するお知らせ」に

ついて、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

 【訂正前】

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 ：1969年（昭和 44年）７月 20日生

出身地  ：福岡県北九州市

学歴   ：近畿大学大学院 産業技術研究科 機能性物資工学専攻（1996年３月修了）

保有株式数：20,600株（2018年９月末時点）

 【訂正後】

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 ：1969年（昭和 44年）７月 20日生

出身地  ：福岡県北九州市

学歴   ：近畿大学大学院 産業技術研究科 機能性物資工学専攻（1995年３月修了）

保有株式数：20,600株（2018年９月末時点）

以 上